

---

## REPARATII GENERALE PRIMARIA BLANDIANA

I.D.: 95237486

---

Data  
publicarii 25.03.24

Coduri CPV 45453000-7

---

Pretul  
estimativ: 12.510,00 RON - 12.510,00 RON

---

Descriere: DECOPERTAT SUPRAFATA DE LUCRU - 50 MP \* 12 LEI = 600 LEI PREGATIT/COFRAT - 2 BUC \* 525 LEI = 1.050 LEI PREGATIT STRAT SUPTORT SORT, ARMAT CU PLASA SUDATA- 6MM - 50 BUC \* 50 LEI = 2.500 LEI TURNAT BETON B250 - 5 MP \* 850 LEI = 4.250 LEI APLICAT VOPSEA PENTRU MARCAJE RUTIERE PE PLACA DE BETON - 50 MP \* 27 LEI = 1.350 LEI APLICAT VOPSEA PENTRU MARCAJE RUTIERE PE SENSUL GIRATORIU - 1 BUC \* 2760 LEI = 2.760 LEI

---